
UCHWAŁA NR 301/XLV/18
RADY GMINY W OLEŚNICY

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 94 ,art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art.258 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku”  do uchwały 246/XXXVII/17 Rady Gminy Oleśnica z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do uchwały 246/XXXVII/17 Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały 246/XXXVII/17 Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 3 uchwały Nr 246/XXXVII/17 Rady Gminy Oleśnica z dnia 
21 grudnia 2017 roku Uchwałą Nr 269/XL/18 z dnia 16.05.2018 r., Uchwałą Nr 277/XLI/18 z dnia 
26.06.2018 r. oraz Uchwałą Nr 287/XLII/18 z dnia 27.07.2018 r. i uchwala się § 3 w następującym brzmieniu:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.272.138,467 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) Kredytów w kwocie – 2.153.862,00 zł

2) Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 2.118.276,46 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 4.272.138,46 zł, rozchody w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” do uchwały Nr 246/XXXVII/17 Rady 
Gminy Oleśnica z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 3821



§ 8. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 11 uchwały Nr 246/XXXVII/17 Rady Gminy Oleśnica z dnia 
21 grudnia 2017 roku zmienione Uchwałą Nr 269/XL/18 z dnia 16.05.2018 r., Uchwałą Nr 277/XLI/18 z dnia 
26.06.2018 r. oraz Uchwałą Nr 287/XLII/18 z dnia 27.07.2018 r. i uchwala się jego nowe brzmienie: Ustala się 
limity zobowiązań z tytułu kredytów:

1. Na  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu z tytułu kredytów w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu kredytów w łącznej kwocie 2.153.862,00 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oleśnica

Krzysztof Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 301/XLV/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 26 października 2018 r.

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 064 539,08 73 381,62 3 137 920,70

01095 Pozostała działalność 91 981,08 73 381,62 165 362,70

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

91 981,08 73 381,62 165 362,70

851 Ochrona zdrowia 70,00 140,00 210,00

85195 Pozostała działalność 70,00 140,00 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70,00 140,00 210,00

855 Rodzina 4 664 207,00 6 083,00 4 670 290,00

85504 Wspieranie rodziny 151 461,00 6 083,00 157 544,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 6 083,00 6 083,00

Razem: 21 162 475,85 79 604,62 21 242 080,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3821



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 301/XLV/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 26 października 2018 r.

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 051 481,08 73 381,62 5 124 862,70

01095 Pozostała działalność 91 981,08 73 381,62 165 362,70

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 240,49 982,53 2 223,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,12 168,01 380,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,39 24,07 54,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,55 30,25 64,80

4300 Zakup usług pozostałych 286,00 234,00 520,00

4430 Różne opłaty i składki 90 177,53 71 942,76 162 120,29

600 Transport i łączność 1 116 130,00 95 000,00 1 211 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 916 437,00 95 000,00 1 011 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 5 000,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 66 554,00 5 000,00 71 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 383,00 5 000,00 43 383,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 804 000,00 80 000,00 884 000,00

750 Administracja publiczna 2 517 351,42 0,00 2 517 351,42

75011 Urzędy wojewódzkie 35 969,00 0,00 35 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 376 245,00 3 000,00 379 245,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 332 995,00 3 000,00 335 995,00

4430 Różne opłaty i składki 8 750,00 3 000,00 11 750,00

801 Oświata i wychowanie 6 154 362,00 41 600,99 6 195 962,99

80104 Przedszkola 1 038 415,00 11 000,00 1 049 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3821



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 000,00 - 2 200,00 25 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 275,00 - 3 000,00 9 275,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 150,00 13 200,00 24 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 65 540,00 30 000,00 95 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 30 000,00 82 000,00

80195 Pozostała działalność 1 648 437,35 600,99 1 649 038,34

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,99 600,99

851 Ochrona zdrowia 119 570,00 140,00 119 710,00

85195 Pozostała działalność 64 570,00 140,00 64 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 570,00 140,00 4 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 129,00 1 725,00 160 854,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 41 723,00 1 725,00 43 448,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 723,00 1 725,00 43 448,00

855 Rodzina 4 724 107,00 6 083,00 4 730 190,00

85504 Wspieranie rodziny 197 361,00 6 083,00 203 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 568,00 6 083,00 56 651,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 710 473,00 36 000,00 2 746 473,00

90095 Pozostała działalność 1 715 301,00 36 000,00 1 751 301,00

4270 Zakup usług remontowych 16 542,00 36 000,00 52 542,00

Razem: 25 257 288,32 256 930,61 25 514 218,93

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3821



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 301/XLV/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 26 października 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11
)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodząc
e z innych 

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kompleksowa kanalizacja 
gminy Oleśnica - system 
mieszany

3 153 866,00 1 000 000,00 0,00 469 122,00

A.     
B.
C.
D.

530 878,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 010 01010

wydatki majątkowe

2009-2019

3 153 866,00 1 000 000,00 0,00 469 122,00 530 878,00

Urząd Gminy

2. 010 01010
Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Oleśnicy

2018-2019 3 963 500,00 3 953 500,00 0,00 1 511 820,00

A.     
B.
C.
D.

2 441 680,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3821



wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 3 963 500,00 3 953 500,00 0,00 1 511 820,00 2 441 680,00

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy Oleśnica

515 000,00 194 000,00 0,00 92 678,00

A.     
B. 
C.
D.

101 322,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 400 40002

wydatki majątkowe

2016-2020

515 000,00 194 000,00 0,00 92 678,00 101 322,00

Urząd Gminy

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku 
z realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy

3 381 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60016

wydatki majątkowe

2008-2018

3 381 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Poprawa jakości 
infrastruktury sportowej 
i dydaktycznej na terenie 
Gminy Oleśnica

1 573 400,00 1 530 350,00 684 354,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

845 996,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. 801 80195

wydatki majątkowe

2009-2019

1 573 400,00 1 530 350,00 684 354,00 0,00 845 996,00

Urząd Gminy

6. 900 90095

Montaż instalacji z zakresu 
odnawialnych źródeł energii 
na terenie gminy Oleśnica 
realizowany w ramach 
projektu pn."Wzrost 
wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii 
na terenie gmin 
partnerskich: Połańca, 
Oleśnicy, Łubnic".

2017-2019 1 462 644,00 1 452 644,00 51 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.   641.698,00

759 946,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3821



wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 462 644,00 1 452 644,00 51 000,00 0,00 641 698,00 759 946,00

Bieżąca wymiana systemu 
oświetlenia ulicznego na 
LED

450 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

7. 900 90015

wydatki majątkowe

2018-2020

450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Przebudowa dróg gminnych 
na terenie gminy Oleśnica 2 030 763,00 879 000,00 879 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60016

wydatki majątkowe

2017-2021

2 030 763,00 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej

400 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 750 75023

wydatki majątkowe

2018-2019

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 0105T 
Stopnica - Oleśnica - 
Połaniec od km 8+260 do 
km 9+025

149 693,00 149 693,00 149 693,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 149 693,00 149 693,00 149 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 600 60014

wydatki majątkowe

2017-2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3821



Remint odcinków dróg 
powiatowych 
w miejscowości Oleśnica

80 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011. 600 60014

wydatki majątkowe

2017-2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

0,00

Urząd Gminy

wydatki bieżące 229 693,00 149 693,00 149 693,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 16 930 427,33 9 014 494,00 1 619 354,00 2 073 620,00 0,00 641 698,00 4 679 822,00Ogółem

RAZEM 17 160 120,33 9 164 187,00 1 769 047,00 2 073 620,00 0,00 641 698,00 4 679 822,00

x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D.  Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3821



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 301/XLV/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 26 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2018 (7+8+9+10

)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa odcinków sieci 
wodociągowej w Oleśnicy i w 
Strzelach

150 000,00 150 000,00
A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

2. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych 50 000,00 50 000,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

3. 750 75022 Dostawa i wdrożenie systemu       e-
Sesja 50 000,00 50 000,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

4. 801 80195
Przebudowa wraz z remontem 
drenażu odwadniającego boisko 
szkolne w Oleśnicy

90 000,00 90 000,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3821



5. 851 85195 Zakup unitu stomatologicznego 60 000,00 60 000,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Oleśnica 150 000,00 69 758,00 80 242,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

7. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego - 
sołectwo Brody 21 500,00 21 500,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

8. 900 90095 Zakup traktora do koszenia trawy - 
sołectwo Borzymów 13 006,00 13 006,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

9. 900 90095
Zakup sprzętu rekreacyjno-
sportowego na plac zabaw - 
sołectwo Strzelce

18 379,00 18 379,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

10. 900 90095 Zakup i montaż urządzeń do siłowni 
plenerowej - sołectwo Sufczyce 15 000,00 15 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

11. 900 90095 Urządzenie placu zabaw przy ul. 
Ogrodowej w Oleśnicy 35 000,00 35 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Ogółem 652 885,00 572 643,00 80 242,00 0 x

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3821



C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3821



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 301/XLV/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 26 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

w złotych 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dzia
ł

Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2018 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą 
statutowyc

h zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

Wydatki 
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 165 362,70 165 362,70 165 362,70 2 657,61 162 705,09

4010 2 223,02 2 223,02 2 223,02

4110 380,13 380,13 380,13

4120 54,46 54,46 54,46

4210 64,80 64,80 64,80

4300 520,00 520,00 520,00

4430 162 120,29 162 120,29 162 120,29

750 75011 2010 35 969,00 35 969,00 35 969,00 34 965,00 1 004,00

4010 27 873,00 27 873,00 27 873,00

4040 1 494,00 1 494,00 1 494,00

4110 4 943,22 4 943,22 4 943,22

4120 654,78 654,78 654,78

4210 998,00 998,00 998,00

4300 6,00 6,00 6,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3821



751 75101 2010 827,00 827,00 827,00 827,00

4300 414,00 414,00 414,00

4360 413,00 413,00 413,00

751 75109 2010 55 605,00 55 605,00 55 605,00 16 676,66 11 348,34 27 580,00

3030 27 580,00 27 580,00 27 580,00

4110 430,92 430,92 430,92

4120 61,74 61,74 61,74

4170 16 184,00 16 184,00 16 184,00

4210 3 591,84 3 591,84 3 591,84

4300 6 889,34 6 889,34 6 889,34

4410 700,00 700,00 700,00

4700 167,16 167,16 167,16

758 75814 2010 1 295,82 1 295,82 1 295,82 1 295,82

4010 1 106,60 1 106,60 1 106,60

4110 189,22 189,22 189,22

801 80153 2010 29 433,00 29 433,00 29 433,00 29 433,00

4210 294,33 294,33 294,33

4240 29 138,67 29 138,67 29 138,67

851 85195 2010 210,00 210,00 210,00 210,00

4210 210,00 210,00 210,00

852 85213 2010 43 559,00 43 559,00 43 559,00 43 559,00

4130 43 559,00 43 559,00 43 559,00

855 85501 2060 2 632 000,00 2 632 000,00 2 632 000,00 33 000,00 7 774,00 2 591 226,00

3110 2 591 226,00 2 591 226,00 2 591 226,00

4010 20 300,00 20 300,00 20 300,00

4110 4 300,00 4 300,00 4 300,00

4120 600,00 600,00 600,00

4170 7 800,00 7 800,00 7 800,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4410 774,00 774,00 774,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3821



855 85502 2010 1 880 679,00 1 880 679,00 1 880 679,00 154 833,00 5 680,00 1 720 166,00

3110 1 720 166,00 1 720 166,00 1 720 166,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00

4040 3 620,00 3 620,00 3 620,00

4110 104 013,00 104 013,00 104 013,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4210 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4300 680,00 680,00 680,00

4360 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4410 500,00 500,00 500,00

4440 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4700 800,00 800,00 800,00

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

4210 67,00 67,00 67,00

855 85504 2010 135 993,00 135 993,00 135 993,00 3 237,57 762,43 131 993,00

3110 131 993,00 131 993,00 131 993,00

4010 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4110 471,42 471,42 471,42

4120 66,15 66,15 66,15

4210 762,43 762,43 762,43

Ogółem 4 981 000,52 4 981 000,52 4 981 000,52 246 665,66 263 369,86 0,00 4 470 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3821



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 301/XLV/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 26 października 2018 r.            P

            Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 272 138,46
1. Kredyty § 952 2 153 862,00

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane 
w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 118 276,46

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

Rozchody ogółem: 0,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku 
z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3821



4.
Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona w związku 
z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3821


		2018-11-06T10:41:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




